[image: image1.png]

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE IGARATINGA - PREVIGARA

PORTARIA Nº 08/2022
Contém nomeação da Comissão eleitoral para eleição da nova diretoria e membros do Conselho Fiscal do PREVIGARA..

            O Presidente da Diretoria Executiva do PREVIGARA, no uso de suas atribuições e considerando o término do mandato da atual diretoria bem como dos membros do Conselho Fiscal, resolve:
Art. 1º - Nomear os seguintes membros para composição da Comissão Eleitoral do PREVIGARA:

    - Izabela Henriques de Faria
    - Regina Silva Rodrigues
    - Thamires de Faria Duarte
Art. 2º -Os membros serão responsáveis por todo o processo eleitoral, bem como quaisquer eventualidades ocorridas no horário de votação.

Art. 3º -Os casos omissos serão resolvidos pela comissão eleitoral.

Art. 4º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Igaratinga, 09 de setembro de 2022.
DELMA HENRIQUES MOREIRA DE ALMEIDA

Presidente da Diretoria Executiva do PREVIGARA